

# DUGNADSPØENG OG RYTTERSTØTTE JMRK 2024



## **Innledning/bakgrunn:**

Sprang har gjerne 2 eller 3 dagers stevne og dressur har 1 til 2 dagers stevner. Opprigging kommer i tillegg. Rundt regnet er dette ca 50 timer dugnad del på 10 personer for dressur per dag, og i sprang er det ca 160 timer per dag fordelt på 17 personer. Dette er meget anslagsvis, og meget grovt regnet blir dette ca 2700 timer dugnadsarbeid i sprang og 500 timer dugnadsarbeider i dressur i året.

## **Intensjon/ mål:**

JMRK ønsker å gi mer tilbake til de som bidrar til at vi kan avvikle god stevneaktivitet på vårt flotte anlegg. JMRK ønsker at vi drar lasset sammen, og at dette kan gjøres på tvers av grener og nivå. JMRK har ikke prøvd dette systemet før, men håper at det kan fungere godt, for både klubb og medlem. Systemet gjelder fra 1.1.23 til 31.12.23 og skal revurderes årlig fra gjeldende år (2023). *Etter første driftsår med dette systemet ser vi at det er svært får som kommer opp i aktuelle timeantall for utbetaling. Styret har derfor endret vedtaket den 6.2.24, slik at det skal bli enklere og mer motiverende for hvert medlem som hjelper til.*

## **Forklaring/beskrivelse:**

En «full dag» på dugnad ved stevne er som tidligere nevnt lik 10 timer. Vi har totalt ca 20 stevnedager fordelt på 6 måneders sesong. Det spiller ingen rolle om du stiller på sprang eller dressur dugnad, tanken er at du samler poeng når du bidrar. Du må være medlem av JMRK for å telle i poengjakten.

## **Slik gjøres det:**

For å sanke poeng:

Sett deg opp på en dugnadsoppgave på en av våre stevner. De ulike oppgaver publiseres av sprang og dressurkomiteene før hvert arrangement, og her er det «førstemann til mølla»-prinsippet som gjelder.

På dagen du skal jobbe dugnad; du må sjekke inn ved ankomst og sjekke ut ved avreise, i enkelt skjema som spesifiserer enkelt hvilke oppgaver man har utført og antall timer. Det vil være ansvarshavende på de ulike områder som skal verifisere at innsjekk/utsjekk lista er korrekt. Du må selv sørge for at du oppsøker ansvarshavende og blir registrert når du skal hjelpe til. Noen dugnadsansvarlige lager elektroniske lister, og registrerer deg her- viktig at vi hjelper hverandre med å huske på at dette skal gjøres.

**Saksgang videre:**

Poengskjema skal leveres fra ansvarshavende på stevnene, til poengansvarlig i Styret *etter hvert avviklet stevne*. Nye skjemaer for fremtidige stevner skal ligge klare i permer, klare til bruk. Disse permene skal ligge i dommer boden over kiosken i hovedhallen. Dersom elektroniske lister anvendes sendes disse på epost til kasserer Birte Bakken på epost: [faktura@jmrk.no](mailto:faktura@jmrk.no)

Kasserer legger poeng inn i felles styringsdokument i regneark. Dugnadspoeng utbetales ila første kvartal etterfølgende år.

**Poengberegning:**

*1 time dugnad er likt 1 poeng.*

30 poeng er lik 30 timer som gir 1000 kr i gavekort eller utbetalt ved årets slutt

40 poeng er lik 40 timer som gir 2000 kr i gavekort eller utbetalt ved årets slutt

50 poeng er lik 50 timer som gir 3000 kr i gavekort eller utbetalt ved årets slutt

**Vi har noen andre alternativer istedenfor dugnadspoeng:**

Dugnads boks på stevnedagen til de som jobber hel dag, med forbehold om ledige bokser på anlegget.

Gratis startavgift til de som jobber 4 timer.

**Rytterstøtte 2023:**

Rytterstøtte gis *uavhengig* av dugnadstimer/poeng til:

-Lag NM uansett gren- her dekkes *hele* Meeting avgift av JMRK

- Lag Norgesserien sprang, lag LM dressur- her dekkes *halve* Meeting avgiften av JMRK

-KM lag, uansett gren- her dekkes *hele* startavgiften av JMRK

Nevnte refusjon av hele og halve Meeting avgifter skal sendes inn fra lagleder, sendes samlet og med kontonummer til hvert enkelt individ eller til den som har lagt ut. Utbetales *etter* hvert gjennomført stevne og sendes til [faktura@jmrk.no](mailto:faktura@jmrk.no)

